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Poptávkové řízení „Výroba nálepek a piktogramů na vozidla“ 
 
Vysvětlení poptávkové dokumentace č. 2  
 
Dobrý den, 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Výroba nálepek a piktogramů na vozidla“ 
vznesl následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Pro kalkulaci budu potřebovat vědět, jestli mohou být samolepky v arších cca 1x1m, nebo menších, 
případně jestli je požadujete rozřezat na jednotlivé kusy. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel sděluje, že nepožaduje rozřezání na jednotlivé kusy, archy bude zadavatel akceptovat do 
velikosti 50x30cm. 

 
Vznesený dotaz č. 2: 
Dovolím si takto s předstihem poznámku k smlouvě o dílo. Případná výroba části samolepek bude probíhat 
technologií sítotisku, u kterého je nutná doba pro výrobu cca 21 dní. Vzhledem k sankcím, které 
požadujete za každý den proto prosím o úpravu termínu dodání na 28 dní. Ostatní samolepky budou 
tištěny digitálně, takže tyto vám dodáme v termínu cca 10 dnů od objednávky po předem objednavatelem 
odsouhlaseném grafickém návrhu. Čili prosím o info, zda jste ochotni přistoupit na tyto termíny. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Dle použité technologie je zadavatel schopen akceptovat termín dodání do 28 dní – v nabídce účastník 
uvede, zda nabízí u každého typu výrobu sítotiskem a nebo digitálně. Zadavatel současně v rámci 
vysvětlení poptávkové dokumentace zasílá upravenou rámcovou smlouvu.  
 
Vznesený dotaz č. 3: 
Ve vaší Excelové technické specifikaci je posledních 14 položek bez náhledu, bez rozměru - pouze jako 1cm 
čtvereční. Předpokládám, že u těchto položek není kalkulace požadovaná. Chápu to správně? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Kalkulace je požadována – vzhledem k charakteru smlouvy chce mít zadavatel zakázky možnost v případě 
potřeby rozšířit smlouvu o další nálepky, které aktuálně nejsou ve smlouvě definovány. Z tohoto důvodu je 
v ceníku definováno více variant případných nálepek (čirý podklad/bílý podklad počet barev apod.). 
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